
CITTÀ  DI  CASTELVETRANO
Libero Consorzio Comunale di Trapani

XI Direzione Organizzativa Polizia Municipale

******

Ordinanza n. 65 del 17/06/2022 

IL COMANDANTE

VISTO il sequestro  cautelare  del  17/06/2022  operato  dalla  Guardia  di  Finanza, 
relativo a Kg.130 circa di n. 12 angurie (€. 5,00 X pezzo) ed a  Kg. 50 circa ,di 
meloni  gialli,  (€.  0,70X  Kg),  detenuti  per  la  vendita  dal  Sig.  OMISSIS,  nato  a 
OMISSIS,  il OMISSIS e residente ad OMISSIS nella Via OMISSIS, n.c. OMISSIS, 
Codice Fiscale, OMISSIS; 
RILEVATO   che  le  cose   sequestrate  possono  formare  oggetto  di  confisca 
amministrativa;
VISTO il parere igienico – sanitario sul prodotto sequestrato il 17.06.2022, a firma 
del Dott. Salvatore POLLINA, in servizio presso il Distretto di Castelvetrano, ASP di 
Trapani – dal quale risulta che la merce si presenta alla vista, all’olfatto ed al tatto in  
buono  stato  di  conservazione  e  che,  quindi,  viene  giudicata  idonea  al  consumo 
umano;
ESAMINATI gli atti e preso atto delle risultanze di essi;
VISTA la legge reg. n. 18/95;
VISTI gli artt. 18 e 21 della Legge 24/11/1981, n. 689; 
 CONSIDERATO che trattasi di merce idonea al consumo umano;

O R D I N A

la confisca di quanto in sequestro.

DISPONE

Contestualmente  la  devoluzione  dei  suddetti  prodotti  sopra  meglio  descritti  ad 
associazioni assistenziali che verranno individuate dalla Tenenza Guardia di Finanza 
di Castelvetrano.

La Tenenza della Guardia di Finanza di Castelvetrano è incaricata dell’esecuzione 
della presente Ordinanza.

Dal Palazzo di Città, 17.06.2022

                
                                                          IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE   

                                        f.to   (Dott.ssa Rosaria Raccuglia)


	
	CITTÀ DI CASTELVETRANO
	Libero Consorzio Comunale di Trapani
	******
	Ordinanza n. 65 del 17/06/2022
	IL COMANDANTE



